
14 V 2013, Warszawa 

08:30 - 09:00  REJESTRACJA         KAWA NA DOBRY POCZĄTEK 

09:00 - 09:15  OTWARCIE KONGRESU 

09:15 - 10:00  WYKŁAD INAUGURACYJNY 

    Nieruchomości i budownictwo w Polsce – stan obecny i perspektywy w obliczu recesji 

10:00 - 11:30  SESJA I 

    Tak zwana Ustawa deweloperska - ocena regulacji, propozycje zmian. 

     skutki wejs cia w ż ycie ustawy dla rynku nieruchomos ci; 

     punkt widżenia dewelopero w; 

     jak ro wnoważ yc  ryżyka żainteresowanych stron? - sytuacja obecna a moż liwe rożwiążania; 

     problem granic kompetencji banku prowadżącego otwarty miesżkaniowy rachunek powiernicży; 

     kontrowersje na tle prżepiso w dotycżących upadłos ci deweloperskiej (m.in. uprżywilejowanie   

       nabywco w wobec wierżycieli hipotecżnych, kiedy bank moż e się żabeżpiecżyc  ż nieruchomos ci?); 

     omo wienie propożycji żmian w ustawie; 

11:30 - 11:45  PRZERWA NA KAWĘ I ROZMOWY KULUAROWE 

11:45 - 13:15  SESJA II 

    Kodeks budowlany - debata nad założeniami projektu 

     prżypomnienie gło wnych żałoż en  projektu; 

     głos urbanisto w w kwestii regulacji dotycżących ładu prżestrżennego;  

     specustawy a spo jnos c  regulacji; 

     ocżekiwania dewelopero w; 

     prżewidywane korżys ci ż wprowadżenia nowych regulacji;    

13:15 - 14:00  PRZERWA OBIADOWA 
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14:00 - 15:30  SESJA III 

    Partnerstwo Publiczno - Prywatne - rozwiązanie na ciężkie czasy i nie tylko? 

     przybliz enie instytucji PPP - co to jest i jakim celom słuz y;  

     sposoby finansowania inwestycji w formule PPP;   

     dlacżego warto korżystac  ż formuły PPP? 

     jak efektywnie korżystac  ż PPP?  

     prżedstawienie skali oraż żakresu wykorżystania PPP w Polsce i na s wiecie;  

     prżykłady inwestycji żrealiżowanych i planowanych w formule PPP (np.  inwestycje w Pożnaniu, 

       parkingi w Gdan sku); 

15:30 - 15:45  PRZERWA NA KAWĘ I ROZMOWY KULUAROWE 

15:45 - 17:15  SESJA IV 

    Polityka mieszkaniowa Państwa - ocena dotychczasowych i planowanych rozwiązań 

     ocena kierunku polityki miesżkaniowej pan stwa - kwestia miesżkan  na wynajem;  

     cży programy pan stwowe są w stanie żaradżic  żastojowi w budownictwie i branż y                          

       deweloperskiej? 

     wpływ programo w na rynek kredyto w; 

     cży kasy budowlane i miesżkaniowe jako alternatywa?; 

     ocena programu Rodzina na Swoim. Poro wnanie ż planowanym  programem Mieszkanie dla  

       Młodych; 

     ryżyko żakwalifikowania programu Mieszkanie dla Młodych jako niedożwolonej pomocy publicżnej 

       - konsekwencje; 

     własne programy pomocowe dewelopero w; 

     obniż anie standardo w w budownictwie jako skutek obowiążywania programo w pan stwowych; 

17:15 - 17:30  Podsumowanie konferencji  - dyskusja, żamknięcie konferencji  

17:30 - 19:00  SPOTKANIE KOKTAJLOWE, MEET THE SPEAKER  
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